YUMA

Chaise 4 pieds
Ref. 4158

SPECIFICATIONS
TECHNIQUES

Caractéristiques dimensionnelles

Hauteur hors-tout 85 cm
Largeur hors-tout 53 cm
Profondeur hors-tout 56 cm

Hauteur du dossier 34 cm

Largeur du dossier 47 cm

Caractéristiques fonctionnelles

Coque polypropyléene ajourée

Coque polypropylene

Liaison assise dossier séparée
Chaise empilable
Juxtaposable avec bride d'assemblage

Fixes en option

4 pieds

Polypropyléne
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Hauteur assise
Largeur assise

Tubulaire en acier 1,7 mm renforcée en époxy noir ou aluminium gris
Patins polypropyléne antidérapants et anti rayures

Garantie 3 ans

47 cm
47 cm
43 cm
4,3 kg




